民共和国公司法》等法律、行政法规、规范性文件和《索菲亚家居股份有限公司章程》的有关规
定，合法有效。 经与会董事审议，通过如下决议：

一、以 5 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，审议通过了《关于公司 2021 年第三季度报
告的议案》。 具体内容请见同日刊登在巨潮资讯网（htpp://www.cninfo.com.cn）的《2021 年第三
季度报告》（2021-056）。

二、以 5 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，审议通过了《关于向全资孙公司及其子公
司增资的议案》。 具体内容请见同日刊登在巨潮资讯网（htpp://www.cninfo.com.cn）的《关于向
全资孙公司及其子公司增资的公告》（2021-057）。

特此公告。
索菲亚家居股份有限公司董事会
二○二一年十月二十八日

证券代码：002572� � � � � � � � � � 证券简称：索菲亚 公告编号：2021-057

索菲亚家居股份有限公司关于
向全资孙公司及其子公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述
（一）对外投资的基本情况
索菲亚家居股份有限公司（以下简称“公司”或“索菲亚”）全资子公司深圳索菲亚投资管理

有限公司（“深圳索菲亚”），决定向公司全资孙公司深圳索菲亚投资发展有限公司（以下简称
“索菲亚发展”）及其子公司“广州索菲亚置业有限公司”（以下简称“广州置业”）进行增资，分别
新增注册资本 35,000 万元， 即索菲亚发展其子公司广州置业分别从注册资本 5,000 万元增资
至为 40,000 万元，由深圳索菲亚使用自有资金以货币方式全部认缴。

（二）事项审议情况
公司第五届董事会第二次会议审议通过了《关于向全资孙公司及其子公司增资的议案》。
本次向全资孙公司及其子公司增加注册资本事项在董事会审批权限内， 无需提交公司股

东大会审议批准；此外，本次全资子公司对外投资不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资
产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、本次增资的主体具体情况
（一）名称： 深圳索菲亚投资发展有限公司
公司类型：有限责任公司（法人独资）
注册资本：5,000 万元
注册地址：深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室 (入驻深圳市前海商务秘书有

限公司)
经营范围：一般经营项目是：以自有资金从事投资活动；信息咨询服务（不含许可类信息咨

询服务）；社会经济咨询服务；创业投资（限投资未上市企业）；国内贸易代理。（除依法须经批准
的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动），许可经营项目是：无

1、增资前后的股权结构

股东名称
增资前 增资后

注册资本（万元） 持股比例 注册资本（万元） 持股比例

深圳索菲亚投资管理有限公
司 5,000 100% 40,000 100%

合计 5,000 100% 40,000 100%

2、索菲亚发展主要财务指标
单位：万元

项目 2020 年（经审计） 2021 年 1-9 月（未经审计）

资产总额 5,010.21 5,009.32
负债总额 10.05 10.00
净资产 5,000.16 4,999.32
营业收入 0.00 0.00
净利润 0.16 -0.84

（二）名称：广州索菲亚置业有限公司
公司类型：有限责任公司（法人独资）
注册资本：5,000 万元
注册地址：广州市海珠区新港东路 2429 号首层自编 115 房（仅限办公）
经营范围：非居住房地产租赁;住房租赁;土地使用权租赁 ;酒店管理 ;物业管理 ;房地产开发

经营。
1、增资前后的股权结构

股东名称
增资前 增资后

注册资本（万元） 持股比例 注册资本（万元） 持股比例

深圳索菲亚投资发展有限公
司 5,000 100% 40,000 100%

合计 5,000 100% 40,000 100%

2、广州置业主要财务指标
单位：万元

项目 2020 年（经审计） 2021 年 1-9 月（未经审计）

资产总额 5,000.74 128,639.79
负债总额 0.19 125,047.93
净资产 5,000.56 3,591.86
营业收入 0.00 0.00
净利润 0.56 -1,408.69

三、本次交易对公司的影响
为了支撑公司未来业务发展的需要， 公司对孙公司索菲亚发展其子公司广州置业进行增

资。 本次投资的资金来源均为公司全资子公司深圳索菲亚自有资金，不会对经营成果产生不良
影响，不存在损害上市公司及股东利益的情形。

特此公告。

索菲亚家居股份有限公司
董事会
二○二一年十月二十八日

制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD44 2021 年 10 月 28 日 星期四

证券代码：300528� � � � � � � � 证券简称：幸福蓝海 公告编号：2021-040

幸福蓝海影视文化集团股份有限公司
2021 年第三季度报告披露提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
2021 年 10 月 27 日，幸福蓝海影视文化集团股份有限公司（以下简称“公司”）召开第四届

董事会第八次会议和第四届监事会第七次会议，审议通过了《关于公司 2021 年第三季度报告
的议案》。

为使投资者全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，公司《2021 年第三季
度报告》 于 2021 年 10 月 28 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（http:
//www.cninfo.com.cn）上披露，敬请投资者注意查阅。

特此公告。
幸福蓝海影视文化集团股份有限公司董事会
2021 年 10 月 27 日

证券代码：002441� � � � � � � � � 证券简称：众业达 公告编号：2021-53

众业达电气股份有限公司
关于控股孙公司海宁众业达投资
合伙企业（有限合伙）注销的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

众业达电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 2 月 14 日召开的第三届董事会第